
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $193.261,93 $16.933,06 $0,00 $210.194,99

5137-3721 Pasajes terrestres $41.044,40 $3.590,30 $0,00 $44.634,70

C05691 01.07.2022 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-873 REPOSICION DE GASTOS  ATILANO GONZALEZ MALDONADO  OFICIO 080/SM/2022   CH-873   CTA. 725 $2.460,00 $0,00 $43.504,40

C06081 19.07.2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-938 REPOSICION DE GASTOS  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   OFICIO 245-22  CH-938/ CTA. 725 $539,90 $0,00 $44.044,30

C06091 19.07.2022 JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA CH-941 REPOSICION DE GASTOS  JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA   OFICIO  097/SM/2022   CH-941     CTA. 725 $590,40 $0,00 $44.634,70

5137-3751 Viáticos en el país $152.217,53 $13.342,76 $0,00 $165.560,29

C05689 01.07.2022 MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA CH-871 REPOSICION DE GASTOS  MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA  OFICIO COMISION 0254/22    CH-871   CTA. 725 $2.467,00 $0,00 $154.684,53

C05690 01.07.2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-872 REPOSICION DE GASTOS MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   OFICIO  094/SM/22  CH-872   CTA. 725 $204,00 $0,00 $154.888,53

C05691 01.07.2022 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-873 REPOSICION DE GASTOS  ATILANO GONZALEZ MALDONADO  OFICIO 080/SM/2022   CH-873   CTA. 725 $172,00 $0,00 $155.060,53

C05760 06.07.2022 JOSE LUIS GUILLEN GARCIA CH-895 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0269/22 JOSE LUIS GUILLEN GARCIA   CH-895 $1.704,68 $0,00 $156.765,21

C05774 06.07.2022 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-898 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0263/2022  ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE    CH-898/CTA. 1725 $488,00 $0,00 $157.253,21

C06043 12.07.2022 JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO CH-910 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0251/22  JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO   CH-910 $370,00 $0,00 $157.623,21

C06044 12.07.2022 RICARDO RIVERA CHAVEZ CH-911 REPOSICION DE GASTOS  RICARDO RIVERA CHAVEZ OFICIO 273/22  CH-911 $754,60 $0,00 $158.377,81

C06045 12.07.2022 AMSI ARELI MATA NOYOLA CH-912 REPOSICION DE GASTOS  AMSI ARELI MATA NOYOLA OFICIO 0274/22  CH-912 $682,00 $0,00 $159.059,81

C06080 19.07.2022 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-937 REPOSICION DE GASTOS  OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ   OFICIO 276/2022  CH-937/ CTA. 725 $804,00 $0,00 $159.863,81

C06081 19.07.2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-938 REPOSICION DE GASTOS  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   OFICIO 245-22  CH-938/ CTA. 725 $149,00 $0,00 $160.012,81

C06082 19.07.2022 VICENTE ANTONIO RODRIGUEZ REYNA CH-939 REPOSICION DE GASTOS VICENTE ANTONIO RODRIGUEZ REYNA   OFICIO 0288/2022  CH-939  CTA. 725 $657,00 $0,00 $160.669,81

C06083 19.07.2022 DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ CH-940 REPOSICION DE GASTOS DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ   OFICIO 099/SM/2022  CH-940   CTA. 725 $193,50 $0,00 $160.863,31

C06084 19.07.2022 MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ CH-942 REPOSICION DE GASTOS  MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ   OFICIO 098/SM/2022  CH-942/   CTA. 725 $349,00 $0,00 $161.212,31

C06085 19.07.2022 ARNULFO GARCIA VAZQUEZ CH-943 REPOSICION DE GASTOS  ARNULFO GARCIA VAZQUEZ   OFICIO COMISION 0267/22   CH-943    CTA. 725 $695,98 $0,00 $161.908,29

C06086 19.07.2022 MARIA GUADALUPE VILLANUEVA MANCILLA CH-944 REPOSICION DE GASTOS  MARIA GUADALUPE VILLANUEVA MANCILLA   OFICIO 265/2022   CH-944/ CTA. 725 $495,00 $0,00 $162.403,29

C06088 19.07.2022 MARIA ALICIA SEGURA CASTRO CH-945 REPOSICION DE GASTOS  MARIA ALICIA SEGURA CASTRO   OFICIO 265/2022   CH-945/ CTA. 725 $383,00 $0,00 $162.786,29

C06090 19.07.2022 BLANCA LETICIA YAÑEZ FLORES CH-946 REPOSICION DE GASTOS  BLANCA LETICIA YAÑEZ FLORES   OFICIO 265/2022   CH-946/ CTA. 725 $495,00 $0,00 $163.281,29

C06091 19.07.2022 JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA CH-941 REPOSICION DE GASTOS  JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA   OFICIO  097/SM/2022   CH-941     CTA. 725 $152,00 $0,00 $163.433,29

C06092 19.07.2022 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-947 REPOSICION DE GASTOS  DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ   OFICIO 265/2022   CH-947/ CTA. 725 $451,00 $0,00 $163.884,29

C06096 19.07.2022 BLANCA ELENA GONZALEZ GARCIA CH-948 REPOSICION DE GASTOS BLANCA ELENA GONZALEZ GARCIA   OFICIO  265/2022  CH-948   CTA. 725 $513,00 $0,00 $164.397,29

C06312 27.07.2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON CH-972 REPOSICION DE GASTOS ISMAEL SALDAÑA PADRON OFICIO 0280/2022  CH-972 $820,00 $0,00 $165.217,29

C06460 29.07.2022 MONICA SATSUMA CHAVEZ RODRIGUEZ CH-973 REPOSICION DE GASTOS  MONICA SATSUMA CHAVEZ RODRIGUEZ   OFICIO COMISION 0300/22   CH-973    CTA. 725 $343,00 $0,00 $165.560,29

Total: $193.261,93 $16.933,06 $0,00 $210.194,99
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